
 

Direzione Didattica Statale ‘Giovanni Lilliu’ 
Sede: Via Garavetti, 1 - 09129 CAGLIARI  §  Tel. 070/492737  §  Fax 070/457687  

E-mail caee09800r@istruzione.it – caee09800r@pec.istruzione.it  §  Cod. Mecc. CAEE09800R 

Sito www.direzionedidatticagiovannililliu.gov.it §  Cod. Fisc. 92168610928 

 

 

Determina n. e data (vedi segnatura allegata) 

 

 

 

Oggetto: Pon 2014-2020 - Progetto “L'officina delle attività” (CIP 10.8.1.A3-FesrPon-SA-2015-167) -CIG 

ZAC19EFEF8-CUP B26J15001660007 – PARZIALE RETTIFICA DETERMINA N. 2903 DEL 

01/07/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con Determina n. 2903 del 01/07/2016 si è proceduto all’individuazione 

dell’aggiudicatario della fornitura di attrezzature e arredi di laboratorio previste nel moduli 

inseriti nel Progetto “L'officina delle attività”; 

RILEVATO che nella premessa alla citata Determina si era erroneamente riportato che con “lettera invito 

prot. n. 2590 del 17/06/2016, relativa alla procedura comparativa prevista dal punto 1 dell’art. 

1 della citata Determina (la n. 2585 del 17/06/2016), con la quale sono stati invitati i n. 6 

operatori economici che avevano fatto precedente richiesta di partecipazione alla procedura 

per l’acquisto di arredi e attrezzature scientifiche”; 

CONSIDERATO che la citata lettera invito prot. n. 2590 del 17/06/2016 fa invece riferimento alla 

procedura comparativa prevista dal punto 2 dell’art. 1 della Determina n. 2585 del 17/06/2016; 

RITENUTO di dover rettificare la Determina n. 2903 del 01/07/2016, disponendo che la lettera invito prot. 

n. 2590 del 17/06/2016 è relativa alla procedura comparativa prevista dal punto 2 dell’art. 1 

della Determina n. 2585 del 17/06/2016; 

DETERMINA 

per quanto stabilito in premessa: 

1) di rettificare la Determina n. 2903 del 01/07/2016, disponendo che la lettera invito prot. n. 2590 del 

17/06/2016 è relativa alla procedura comparativa prevista dal punto 2 dell’art. 1 della Determina n. 2585 

del 17/06/2016, fermo restando quanto stabilito in ogni sua altra parte; 

2) di pubblicare il presente atto all’albo web dell’Istituto; 

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Direttore SGA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Francesco Manconi 
Firmato digitalmente ai sensi D.lgs. n. 82/2005 


		2016-07-05T11:18:03+0200
	MANCONI FRANCESCO




